

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Городской бухгалтер

Г. Д.

80.01.24

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 17 | Заместитель руководителя Центра поддержки экспорта по юридическим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Менеджер (инновации) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Менеджер проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Менеджер проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 22.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Абалихин Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

22.01.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(подпись)

Береснева Анна Владимировна

(Ф.И.О.)

22.01.24

(дата)

Заместитель руководителя ЦПЭ по юридическим вопросам

(подпись)

Орлова Татьяна Игоревна

(Ф.И.О.)

22.01.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5224

(подпись)

Овчинникова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

22.01.2024

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ФОНД СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ ВЕНЧУРНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ В СУБЪЕКТЫ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИИМАТЕЛЬСТВА В НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ СФЕРЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|--|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Основное подразделение | | | | | |
| 8. Заместитель генерального директора, руководитель Центра поддержки предпринимательства | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 5. Руководитель Центра поддержки экспорта | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 16. Руководитель инновационного блока | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 10. Руководитель отделения дополнительного образования и образовательных программ | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 17. Заместитель руководителя Центра поддержки экспорта по юридическим вопросам | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 9. Менеджер (инновации) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 18. Менеджер проектов | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 19. Менеджер проектов | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

Дата составления: 22.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Абалихин Евгений Александрович (Ф.И.О.)

(подпись)

22.01.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) Береснева Анна Владимировна (Ф.И.О.)

(подпись)

22.01.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

00.01.24

Заместитель руководителя ЦПЭ по
юридическим вопросам

Орлова
(подпись)

Орлова Татьяна Игоревна
(Ф.И.О.)

22.01.24
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5224

(% в реестре экспертов)

Овчинникова
(подпись)

Овчинникова Екатерина Сергеевна
(Ф.И.О.)

22.01.2024
(дата)